зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, Сторони дійшли згоди про необхідність
внесення змін до пункту 3.2. Договору та вирішили
викласти пункт 3.2. Договору в новій редакції, а
саме: «Пункт 3.2. Ціна цього договору становить:
1398584,85 грн. (один мільйон триста дев’яносто
вісім тисяч п’ятсот вісімдесят чотири гривні 85
копійок